Gottesdienste und Pilgersegen Sachseln/Flueli-Ranft

Fr 12. Dez
Sa 13. Dez

So 14.Dez
3. Advent

Neuankunft
Friedenslicht

Mo 15. Dez

Di 16. Dez
Mi 17. Dez

Do 18. Dez

Fr 19. Dez
Sa 20. Dez
So 21.Dez
4. Advent

Mo 22. Dez

Di 23. Dez
Mi 24. Dez
Heiligabend

Do 25. Dez
Weihnachten

Fr 26. Dez
Sa 27.Dez

So 28.Dez

09:15
08:00
18:00
08:30
10:15
10:30

18:00
08:00
09:15
09:15
08:00
18:00
08:00
11:00
14:30
16:30
20:15
08:00
18:00
08:30
10:15
10:30
19:00
08:00
09:15
11:00*
09:15
08:00
17:00
20:00
22:00
08:30
10:15
10:30
10:15
08:00
18:00
08:30
10:15
10:30

HIl. Messe
HI. Messe
HIl. Messe
HI. Messe
HIl. Messe
HI. Messe

Andacht

HIl. Messe

HIl. Messe

HI. Messe

Hl. Messe

HI. Messe

HIl. Messe
Bruder-Klausen-Messe
Bussfeier

HI. Messe
Friedensmesse
HI. Messe

HIl. Messe

HI. Messe

HIl. Messe

HI. Messe
Bussfeier

HI. Messe

HIl. Messe
Pilgermesse, CH
HIl. Messe

HI. Messe

Weihnachtsfeier/Krippenspiel

Christmette
Christmette
HIl. Messe
Hl. Messe
Hl. Messe
HIl. Messe
HIl. Messe
Hl. Messe
HIl. Messe
HIl. Messe
HIl. Messe

Sachseln
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Flieli

Ranft
Flieli
Sachseln
Flieli
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Ranft
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Ranft
Flieli
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Flieli
Sachseln
Flieli

* Pilgermesse: zeitliche Verschiebungen und Anderungen vorbehalten

Pfarr-/Wallfahrtskirche
Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Flueli-Kapelle
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Kapelle Franziskaner

Untere Ranftkapelle
Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Flueli-Kapelle

Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Flieli-Kapelle
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Obere Ranftkapelle
Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Flueli-Kapelle
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Untere Ranftkapelle
Flueli-Kapelle

Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Flueli-Kapelle
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Kapelle Franziskaner
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Flueli-Kapelle
Pfarr-/Wallfahrtskirche
Kapelle Franziskaner

Beicht- und Gesprachsmaoglichkeit mit Bruder-Klausen-Kaplan Ernst Fuchs: 041 660 12 65

Einzelpilgersegen nach allen Gottesdiensten in der Wallfahrtskirche Sachseln.

Weitere Infos: Forderverein Niklaus von Flie und Dorothee Wyss ¢ bruderklaus.com

\

A7) BRUDER KLAUS

‘D Niklaus von Fliie - Dorothee Wyss



