

# Gottesdienste und Pilgersegen Sachseln/Flüeli-Ranft

Fr	12. Dez	09:15	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
Sa	13. Dez	08:00	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
		18:00	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
So	14. Dez	08:30	Hi. Messe	Flüeli	Flüeli-Kapelle
<b>3. Advent</b>		10:15	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
		10:30	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
<b>Neuankunft Friedenslicht</b>		18:00	Andacht	Ranft	Untere Ranftkapelle
Mo	15. Dez	08:00	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
		09:15	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
Di	16. Dez	09:15	Hi. Messe	Flüeli	Flüeli-Kapelle
Mi	17. Dez	08:00	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
		18:00	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
Do	18. Dez	08:00	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
		11:00	Bruder-Klausen-Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
		14:30	Bussfeier	Flüeli	Flüeli-Kapelle
Fr	19. Dez	16:30	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
		20:15	Friedensmesse	Ranft	Obere Ranftkapelle
Sa	20. Dez	08:00	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
		18:00	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
So	21. Dez	08:30	Hi. Messe	Flüeli	Flüeli-Kapelle
<b>4. Advent</b>		10:15	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
		10:30	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
		19:00	Bussfeier	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
Mo	22. Dez	08:00	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
		09:15	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
		11:00*	Pilgernesse, CH	Ranft	Untere Ranftkapelle
Di	23. Dez	09:15	Hi. Messe	Flüeli	Flüeli-Kapelle
Mi	24. Dez	08:00	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
<b>Heiligabend</b>		17:00	Weihnachtsfeier/Krippenspiel	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
		20:00	Christmette	Flüeli	Flüeli-Kapelle
		22:00	Christmette	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
Do	25. Dez	08:30	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
<b>Weihnachten</b>		10:15	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
		10:30	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
Fr	26. Dez	10:15	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
Sa	27. Dez	08:00	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner
		18:00	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
So	28. Dez	08:30	Hi. Messe	Flüeli	Flüeli-Kapelle
		10:15	Hi. Messe	Sachseln	Pfarr-/Wallfahrtskirche
		10:30	Hi. Messe	Flüeli	Kapelle Franziskaner

\* Pilgernesse: zeitliche Verschiebungen und Änderungen vorbehalten

Beicht- und Gesprächsmöglichkeit mit Bruder-Klausen-Kaplan Ernst Fuchs: 041 660 12 65

Einzelpilgersegen nach allen Gottesdiensten in der Wallfahrtskirche Sachseln.

Weitere Infos: Förderverein Niklaus von Flüe und Dorothee Wyss • bruderklaus.com



BRUDER KLAUS  
Niklaus von Flüe · Dorothee Wyss